i

VENETO

200 Misti

2° Trofeo Alberto Castagnetti
RISULTATI

Verona, Martedi 02/06/2015 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O RADNNOTWO

COoONPRhWN OO

Atleta

BENACCHIO BENEDETTA
FANFANI LAVINIA
BAGATELLA CHIARA
BISSOLI LUCREZIA
CHECCHINATO ERIKA
SQUARANTI FRANCESCA
BELLUCCO ELENA

PESOLE BRUNA
PERLATI NANCY
BALLARDINI VALENTINA
COMPERINI SILVIA
MANFRINI CHIARA
BORTOLOTTI VALERIA
CALONE FABIANA
FRUGANI VALENTINA

Serie

Anno

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002

Societa

RAPPRESENTATIVA ROSA'

PIAVE NUOTO
ACQUAMBIENTE

CSSs

ACQUAMBIENTE
FONDAZIONE BENTEGODI
STILE LIBERO

AMICI NUOTO RIVA
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
2001 TEAM

2001 TEAM

AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA
AQUAREA VICENZA

Foglion. 1
02/06/2015

Cat.: Ragazzi F

Tempo

02:39.55
02:40.46
02:40.87
02:44.29
02:45.60
02:47.87
02:57.49

02:28.10
02:37.40
02:39.36
02:40.62
02:40.69
02:41.01
02:41.62
02:44.67

Pti

8.00
7.00
4.00
1.00

12.00
10.00
9.00
6.00
5.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

