

2° Trofeo Alberto Castagnetti

Foglio n. 1 02/06/2015

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi F

Verona, Martedì 02/06/2015 ore 16:26

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	8	BENACCHIO BENEDETTA	2002	RAPPRESENTATIVA ROSA'	02:39.55	8.00
2°	3	FANFANI LAVINIA	2002	PIAVE NUOTO	02:40.46	7.00
3°	5	BAGATELLA CHIARA	2002	ACQUAMBIENTE	02:40.87	4.00
4°	7	BISSOLI LUCREZIA	2002	CSS	02:44.29	1.00
5°	2	CHECCHINATO ERIKA	2002	ACQUAMBIENTE	02:45.60	
6°	4	SQUARANTI FRANCESCA	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	02:47.87	
7 °	6	BELLUCCO ELENA	2002	STILE LIBERO	02:57.49	
Ser	ie n° 1					
1°	5	PESOLE BRUNA	2001	AMICI NUOTO RIVA	02:28.10	12.00
2°	9	PERLATI NANCY	2001	LEOSPORT	02:37.40	10.00
3°	2	BALLARDINI VALENTINA	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	02:39.36	9.00
4°	3	COMPERINI SILVIA	2002	2001 TEAM	02:40.62	6.00
5°	4	MANFRINI CHIARA	2001	2001 TEAM	02:40.69	5.00
6°	7	BORTOLOTTI VALERIA	2002	AMICI NUOTO RIVA	02:41.01	3.00
7°	6	CALONE FABIANA	2001	AMICI NUOTO RIVA	02:41.62	2.00
8°	8	FRUGANI VALENTINA	2002	AQUAREA VICENZA	02:44.67	